05.12.2012 II 22-1.40.23-70/06
Z-40.23-331  5. Dezember 2012
5. Dezember 2017
ROTEX Heating Systems GmbH
Langwiesenstraße 10
74363 Güglingen
Verbundrohr aus Polyethylen und Aluminium (PE-Xb/AL/PE)
mit Messingverschraubung zur Verwendung als Entnahmeleitung

Dokumentation Häufigkeit
Handelsname,
Typenbezeichnung,
Bezeichnung nach
DIN EN ISO 1872-12
Bescheinigung
3.1 B nach
DIN EN 102041
Schmelzindex
DIN EN ISO 11333
Dichte nach
DIN EN ISO 1183-14
entsprechend
Werkstoffliste
Dynamische DSC-
Analyse
Thermooxidative
Zersetzungstemperatur
> 210°C
Aufzeichnung oder
Bescheinigung
3.1 B nach
DIN EN 102041
jede Lieferung
1.3 Verbundrohre
 (1) An den Verbundrohren sind die in der nachfolgenden Tabelle 2 genannten Prüfungen
durchzuführen und durch Aufzeichnung zu dokumentieren.